
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA RIBNIK
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 350-01/15-01/01
UR-BROJ: 2133/21-01-15-32
U Ribniku, dana 8. rujna 2015. godine

Temeljem članka 105. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine"
broj 153/13), i članka 47. Statuta Općine Ribnik ("Glasnik Karlovačke županije" broj 18/13),
Općinski načelnik donosi

ODLUKU
o utvrđivanju Konačnog prijedloga
Urbanističkog plana uređenja Lipnik

Članak 1.

Općinski načelnik razmatra Nacrt konačnog prijedloga Urbanističkog plana uređenja
Lipnik i izvješće sa javne rasprave, te prihvaća Konačni prijedlog Urbanističkog plana
uređenja Lipnik.

Članak 2.

Konačni prijedlog Urbanističkog plana uređenja Lipnik sastoji se od tekstualnog i
grafičkog dijela. Izrađivač Plana je Urbanistički zavod grada Zagreba d.o.o. iz Zagreba.

Članak 3.

Konačni prijedlog Urbanističkog plana uređenja Lipnik upućuje se, temeljem članka
109. stavka 6. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 153/13), Općinskom
vijeću na donošenje.

Članak 4.

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Ribnik za provedbu ove Odluke.

Članak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.


